
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 
84 
26 
90 
98 
27 

222 
56 
11 

333 
311 

Bemerkung Name 
Nico Weiße 
Bruno Köckritz 
Collin Langer 
Kai Hummel 
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Milan Pionty 
Fabian Günzel 
Fabienne Hänse 
Finja Niehues 

Klasse 
PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

Gesamtbestzeit 
43.806 
44.215 
44.801 
44.885 
45.585 
48.772 
50.511 
50.544 
52.128 
53.912 

In Lauf 
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior
1. Zeittraining 1 Poc Junior

Diff. 

0.409 
0.995 
1.079 
1.779 
4.966 
6.705 
6.738 
8.322 

10.106 

Abstand 

0.409 
0.586 
0.084 
0.700 
3.187 
1.739 
0.033 
1.584 
1.784 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.06.2024 07:47:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali-Gesamt-Samstag:  PoC Junior 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr.  
90 
26 
84 
27 

222 
11 

333 
56 
98 

311 

B e m e r k u n gKlasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Collin Langer 
Bruno Köckritz 
Nico Weiße 
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Fabian Günzel 
Fabienne Hänse 
Milan Pionty 
Kai Hummel 
Finja Niehues 

Bewerber  
CL96 Racing 
BucciMoto-Germany
Brandt Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede  
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
RCH Haltern 

Gesamtzeit 
4:31.913 
4:33.280 
4:37.290 
4:51.564 
4:59.452 
5:15.193 
4:28.276 
4:37.185 
4:49.931 
4:51.749 

Runden 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 

Diff.  

1.367 
5.377 

19.651 
27.539 
43.280 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
44.303 
44.892 
44.765 
47.071 
48.901 
51.989 
52.223 
50.961 
45.301 
54.993 

In Runde  
4 
3 
5 
5 
6 
3 
4 
5 
2 
3 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 16.06.2024 07:46:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:16:30 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

15.06.2024 15:15 

RENNABRUCH in Runde 7       
weniger als 50% absolviert,   

wird mit halber Punktzahl gewertet

Gast 
Gast 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 
43 
95 
78 
65 
66 
36 

151 
118 

31 
145 
199 
285 

17 
209 

Bemerkung Name 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Piet Meyer 
Loris Pionty 
Andreas Frind 
Timo Zinke 
Julian Wonneberger 
Johanna Wisotzki 
Dennis Schleicher 
Detlef Wöller 
Colin Paschiller 
Maik Nolting 
Ines Graichen 
Julia Wonneberger 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
46.521 
47.767 
47.972 
48.136 
50.354 
51.141 
51.380 
51.600 
51.891 
52.082 
52.261 
52.478 
53.152 
53.389 

In Lauf 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 

Diff. 

1.246 
1.451 
1.615 
3.833 
4.620 
4.859 
5.079 
5.370 
5.561 
5.740 
5.957 
6.631 
6.868 

Abstand 

1.246 
0.205 
0.164 
2.218 
0.787 
0.239 
0.220 
0.291 
0.191 
0.179 
0.217 
0.674 
0.237 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.06.2024 07:49:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali-Gesamt-Samstag:  Stock 140 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
43 
95 
65 
78 
66 
36 

151 
31 

145 
199 
285 

17 

118 
209 

B e m e r k u n gKlasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Loris Pionty 
Piet Meyer 
Andreas Frind 
Timo Zinke 
Julian Wonneberger 
Dennis Schleicher 
Detlef Wöller 
Colin Paschiller 
Maik Nolting 
Ines Graichen 

Johanna Wisotzki 
Julia Wonneberger 

Bewerber  
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB - Motopipes 
AMC-Stormarn 
Klengel-Racing 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 

Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit 
12:02.355 
12:10.810 
12:22.139 
12:22.374 
12:34.326 
12:08.812 
12:17.598 
12:18.189 
12:22.029 
12:25.620 
12:39.800 
12:31.797 

Runden 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

Diff.  

8.455 
19.784 
20.019 
31.971 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
47.255 
47.840 
48.164 
48.200 
49.148 
50.840 
50.928 
50.685 
51.512 
51.465 
51.967 
55.846 

In Runde  
6 
8 

12 
12 

4 
7 

14 
14 
14 

6 
5 
5 

0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 16.06.2024 07:46:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:28:00 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

15.06.2024 15:45 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

P o s . i n  K ls .  
1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 
232 

86 
223 

4 
195 
206 
991 

74 
96 
54 

194 
171 
744 

76 
81 
28 

Bemerkung 

Gast 

Gast 

Name 
Alexander Köckritz 
Florian Schweizer 
Henning Gras 
Gideon Winkler 
Fabian Feldmeier 
Torge Kunath 
Marvin Steinke 
Tim Hillmann 
Leon Hecker 
Timon Graichen 
Domonik Mecklenburg 
Niklas Prüß 
Dominik Barth 
Tino Spieth 
Stephan  Weber 
Nikolas Bruhn 

Klasse 
Stock 165 

PoC 12zol l 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
43.256 
43.387 
43.711 
44.137 
44.254 
45.209 
45.902 
46.173 
46.447 
46.480 
46.698 
47.122 
47.533 
47.817 
48.449 
49.357 

In Lauf 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 

Diff. 

0.131 
0.455 
0.881 
0.998 
1.953 
2.646 
2.917 
3.191 
3.224 
3.442 
3.866 
4.277 
4.561 
5.193 
6.101 

Abstand 

0.131 
0.324 
0.426 
0.117 
0.955 
0.693 
0.271 
0.274 
0.033 
0.218 
0.424 
0.411 
0.284 
0.632 
0.908 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.06.2024 07:50:02 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali-Gesamt-Samstag:  Stock 165 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
86 

223 
4 

195 
206 

74 
54 
96 

194 
991 

76 
171 

28 

81 
133 
232 
744 

B e m e r k u n g

Gast 

Gast 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Florian Schweizer 
Henning Gras 
Gideon Winkler 
Fabian Feldmeier 
Torge Kunath 
Tim Hillmann 
Timon Graichen 
Leon Hecker 
Domonik Mecklenburg 
Marvin Steinke 
Tino Spieth 
Niklas Prüß 
Nikolas Bruhn 

Stephan  Weber 
Tobias Timm 
Alexander Köckritz 
Dominik Barth 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
BBM e.V. 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 
S.A.S. Racing
AMC Stormarn 

ohne 

SMB-Motopipes 
SMB Motopipes 
BucciMoto-Germany 
90° Schräglage 

Gesamtzeit 
11:43.068 
11:48.904 
11:51.259 
12:00.639 
12:16.002 
12:16.172 
12:16.368 
11:44.654 
11:45.544 
12:08.666 
12:10.777 
12:11.374 
11:52.152 

Runden 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

Diff.  

5.836 
8.191 

17.571 
32.934 
33.104 
33.300 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
43.195 
43.576 
43.690 
43.961 
45.412 
45.152 
45.255 
45.546 
45.840 
46.016 
47.512 
46.846 
49.503 

In Runde  
11 
10 
15 
10 
11 

5 
12 
15 
15 
13 
14 
15 

5 

0 
0 
0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 16.06.2024 07:46:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:46:49 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

15.06.2024 16:05 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
223 
405 
911 
195 

33 
142 
191 

88 
19 

130 
617 
404 

18 

Bemerkung Name 
Henning Gras 
Krzysztof Kiwilsza 
Morten Lehmhagen 
Fabian Feldmeier 
Patrick Rauter 
Robert Rosol 
Marcel Tiesler 
Marco Kroll 
Alexander Hampeis 
Timo Weber 
Boris Haase 
Denny Schulze 
Loris Eckner 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
42.263 
43.264 
44.477 
44.715 
44.872 
45.120 
46.543 
47.268 
47.350 
47.692 
48.343 
50.839 
53.984 

In Lauf 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 

Diff. 

1.001 
2.214 
2.452 
2.609 
2.857 
4.280 
5.005 
5.087 
5.429 
6.080 
8.576 

11.721 

Abstand 

1.001 
1.213 
0.238 
0.157 
0.248 
1.423 
0.725 
0.082 
0.342 
0.651 
2.496 
3.145 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.06.2024 07:48:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali-Gesamt-Samstag:  Pit open 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
405 
223 
911 
142 

33 
195 
130 

88 
191 
617 
404 

18 

19 

B e m e r k u n gKlasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Henning Gras 
Morten Lehmhagen 
Robert Rosol 
Patrick Rauter 
Fabian Feldmeier 
Timo Weber 
Marco Kroll 
Marcel Tiesler 
Boris Haase 
Denny Schulze 
Loris Eckner 

Alexander Hampeis 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
90° Schräglage 
MotoPitbikeRR 
SMB-Motopipes 
BBM e.V. 
AMC Stormarn 

S.A.S. Racing 
90° Schräglage 
S.A.S. Racing 
Eckner-Racing 

Ramazotti-Racing 

Gesamtzeit 
11:56.399 
11:57.004 
12:37.313 
12:37.699 
12:37.986 
12:38.348 
12:02.060 
12:11.111 
12:22.173 
12:36.676 
12:21.782 

5:56.889 

Runden 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
15 

7 

Diff.  

0.605 
40.914 
41.300 
41.587 
41.949 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
DNF 

DNS 

Beste Zeit.  
41.737 
40.996 
43.746 
43.828 
43.730 
43.981 
43.862 
44.759 
45.450 
46.371 
48.237 
48.625 

In Runde  
6 

13 
7 
7 
8 

10 
15 

3 
7 
4 

15 
5 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 16.06.2024 07:47:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:05:16 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

15.06.2024 16:30 

Gast 

Gast 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
93 
98 

5 
124 

92 
188 
189 
811 

41 
668 
717 

80 
48 
29 

Bemerkung Name 
Jason Rudolph 
Kai Hummel 
David Burkert 
Marcel Ernyei 
Deniz Sayki 
Thomas Klengel 
Tobias Wagner 
Ronny Paschiller 
Nils Dorr 
Pia Fischer 
Thomas Kriebel 
Alexander Quast 
Jolina Groschopp 
Daniel Dressler 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

Gesamtbestzeit 
45.691 
45.898 
46.163 
47.413 
48.071 
48.871 
49.314 
49.480 
50.474 
55.316 

In Lauf 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 

Diff. 

0.207 
0.472 
1.722 
2.380 
3.180 
3.623 
3.789 
4.783 
9.625 

Abstand 

0.207 
0.265 
1.250 
0.658 
0.800 
0.443 
0.166 
0.994 
4.842 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.06.2024 07:49:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali-Gesamt-Samstag:  PoC 12 Zoll 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
93 
98 

124 
5 

188 
811 

80 
92 
29 

189 
41 

668 

48 
717 

B e m e r k u n gKlasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Jason Rudolph 
Kai Hummel 
Marcel Ernyei 
David Burkert 
Thomas Klengel 
Ronny Paschiller 
Alexander Quast 
Deniz Sayki 
Daniel Dressler 
Tobias Wagner 
Nils Dorr 
Pia Fischer 

Jolina Groschopp 
Thomas Kriebel 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
ZVS Racing 
Klengel Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB Motopipes 
ZAH Racing 
RENT_A_PITBIKE 
Klengel-Racing  
RENT_A_PITBIKE 
Klengel-Racing 

Waffenschmiede 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
11:31.953 
11:43.905 
11:52.137 
11:53.111 
11:57.735 
12:00.409 
12:00.979 
11:42.199 
11:42.772 
11:47.952 
11:49.840 
12:23.596 

Runden 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 

Diff.  

11.952 
20.184 
21.158 
25.782 
28.456 
29.026 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
42.119 
43.424 
43.688 
43.919 
43.921 
44.164 
43.795 
45.074 
46.056 
45.815 
46.112 
51.566 

In Runde  
15 
13 
10 
10 
14 
12 
11 
13 

9 
15 

7 
13 

0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 16.06.2024 07:47:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  PoC 12 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:24:39 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

15.06.2024 16:55 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 
90 
98 
84 
27 

222 
56 

333 
11 

311 

Bemerkung Name 
Collin Langer 
Kai Hummel 
Nico Weiße 
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Milan Pionty 
Fabienne Hänse 
Fabian Günzel 
Finja Niehues 

Klasse 
PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

Gesamtbestzeit 
42.079 
42.309 
42.748 
44.277 
44.391 
48.776 
48.990 
49.035 
53.542 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
2. Zeittraining So PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior  

Diff. 

0.230 
0.669 
2.198 
2.312 
6.697 
6.911 
6.956 

11.463 

Abstand 

0.230 
0.439 
1.529 
0.114 
4.385 
0.214 
0.045 
4.507 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.06.2024 13:15:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali gesamt:  PoC Junior - Sonntag 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

St.Nr.  
90 
98 
84 
27 

222 
333 

11 
311 

56 

B e m e r k u n gKlasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Collin Langer 
Kai Hummel 
Nico Weiße 
Jannis Petzold 
Alvin Klengel 
Fabienne Hänse 
Fabian Günzel 
Finja Niehues 
Milan Pionty 

Bewerber  
CL96 Racing 
Waffenschmiede 
Brandt Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
RCH Haltern 
SMB-Motopipes

Gesamtzeit 
12:07.314 
12:10.548 
12:24.133 
12:51.888 
12:15.361 
12:21.130 
12:23.328 
12:51.668 

9:53.598 

Runden 
17 
17 
17 
17 
16 
15 
15 
14 
12 

Diff.  

3.234 
16.819 
44.574 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
41.942 
42.048 
42.588 
44.287 
44.632 
47.637 
48.407 
53.714 
48.001 

In Runde  
13 
11 

4 
14 

8 
15 
11 
14 
12 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 16.06.2024 15:20:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:58:58 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

16.06.2024 15:00 

Gast 

Gast 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
43 
95 
78 
65 
36 

151 
66 
31 

199 
285 
145 

17 
209 

Bemerkung Name 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Piet Meyer 
Loris Pionty 
Timo Zinke 
Julian Wonneberger 
Andreas Frind 
Dennis Schleicher 
Colin Paschiller 
Maik Nolting 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Julia Wonneberger 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
45.857 
46.067 
46.849 
47.191 
48.297 
48.849 
49.093 
49.170 
50.454 
51.006 
51.318 
54.573 
59.452 

In Lauf 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 

Diff. 

0.210 
0.992 
1.334 
2.440 
2.992 
3.236 
3.313 
4.597 
5.149 
5.461 
8.716 

13.595 

Abstand 

0.210 
0.782 
0.342 
1.106 
0.552 
0.244 
0.077 
1.284 
0.552 
0.312 
3.255 
4.879 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.06.2024 13:30:55 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali gesamt:  Stock 140 - Sonntag 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr.  
43 
95 
78 
65 
36 
66 
31 

151 
285 
199 
145 

17 
209 

B e m e r k u n gKlasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Piet Meyer 
Loris Pionty 
Timo Zinke 
Andreas Frind 
Dennis Schleicher 
Julian Wonneberger 
Maik Nolting 
Colin Paschiller 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Julia Wonneberger 

Bewerber  
RSR evolution 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 
SMB - Motopipes 
AMC Stormarn 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit 
11:32.499 
11:36.760 
11:41.035 
11:41.993 
12:13.745 
12:18.413 
11:40.955 
11:41.590 
12:12.490 
12:13.027 
12:13.311 
12:01.361 
11:56.044 

Runden 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
12 

Diff.  

4.261 
8.536 
9.494 

41.246 
45.914 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

Beste Zeit.  
45.129 
45.417 
45.460 
45.296 
46.970 
48.546 
48.464 
48.830 
50.588 
51.060 
50.188 
54.373 
56.891 

In Runde  
11 

4 
12 
12 

4 
2 

14 
10 
12 

8 
11 
13 
10 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 16.06.2024 15:34:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  Pit Stock 140 

Race started at 15:17:54 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

16.06.2024 15:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

2 

St.Nr. 
232 
223 

86 
4 

195 
54 
74 

206 
194 

88 
991 

96 
76 

133 
171 

28 
19 

Bemerkung 

Gast 

Gast 

Name 
Alexander Köckritz 
Henning Gras 
Florian Schweizer 
Gideon Winkler 
Fabian Feldmeier 
Timon Graichen 
Tim Hillmann 
Torge Kunath 
Domonik Mecklenburg 
Marco Kroll 
Marvin Steinke 
Leon Hecker 
Tino Spieth 
Tobias Timm 
Niklas Prüß 
Nikolas Bruhn 
Alexander Hampeis 

Klasse 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

PIT Open 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
42.078 
42.188 
42.573 
42.869 
42.997 
43.003 
43.092 
43.548 
43.839 
44.323 
44.346 
44.489 
45.306 
46.107 
46.254 
46.494 
47.793 

In Lauf 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 

Diff. 

0.110 
0.495 
0.791 
0.919 
0.925 
1.014 
1.470 
1.761 
2.245 
2.268 
2.411 
3.228 
4.029 
4.176 
4.416 
5.715 

Abstand 

0.110 
0.385 
0.296 
0.128 
0.006 
0.089 
0.456 
0.291 
0.484 
0.023 
0.143 
0.817 
0.801 
0.147 
0.240 
1.299 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.06.2024 13:45:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali gesamt:  Stock 165 - Sonntag 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
223 

86 
232 

4 
195 

54 
74 

206 
194 
991 

96 
76 

133 
171 

28 

81 
744 

B e m e r k u n g

Gast 

Gast 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Henning Gras 
Florian Schweizer 
Alexander Köckritz 
Gideon Winkler 
Fabian Feldmeier 
Timon Graichen 
Tim Hillmann 
Torge Kunath 
Domonik Mecklenburg 
Marvin Steinke 
Leon Hecker 
Tino Spieth 
Tobias Timm 
Niklas Prüß 
Nikolas Bruhn 

Stephan  Weber 
Dominik Barth 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
BucciMoto-Germany 
AMC Stormarn 
BBM e.V. 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 
Waffenschmiede 
S.A.S. Racing 
SMB Motopipes
AMC Stormarn 

ohne 

SMB-Motopipes 
90° Schräglage 

Gesamtzeit 
11:58.478 
12:00.579 
12:00.838 
12:17.077 
12:17.206 
12:28.751 
12:35.428 
12:36.183 
12:36.251 
12:38.173 
12:40.562 
12:12.136 
12:24.718 
12:29.915 
12:33.886 

Runden 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 

Diff.  

2.101 
2.360 

18.599 
18.728 
30.273 
36.950 
37.705 
37.773 
39.695 
42.084 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
41.769 
41.772 
41.847 
42.810 
42.813 
43.223 
43.806 
43.924 
43.651 
43.855 
43.915 
44.984 
45.277 
45.563 
46.000 

In Runde  
13 
13 

9 
17 
17 

3 
14 
14 
17 
14 
14 
10 

7 
4 

11 

0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 16.06.2024 15:51:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:37:48 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

16.06.2024 15:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
223 
405 
130 
195 

33 
142 

88 
911 
191 

19 
617 

18 
404 

Bemerkung Name 
Henning Gras 
Krzysztof Kiwilsza 
Timo Weber 
Fabian Feldmeier 
Patrick Rauter 
Robert Rosol 
Marco Kroll 
Morten Lehmhagen 
Marcel Tiesler 
Alexander Hampeis 
Boris Haase 
Loris Eckner 
Denny Schulze 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
40.723 
40.740 
42.960 
43.391 
43.466 
43.570 
44.243 
44.630 
44.704 
44.919 
46.502 
46.749 
46.867 

In Lauf 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 

Diff. 

0.017 
2.237 
2.668 
2.743 
2.847 
3.520 
3.907 
3.981 
4.196 
5.779 
6.026 
6.144 

Abstand 

0.017 
2.220 
0.431 
0.075 
0.104 
0.673 
0.387 
0.074 
0.215 
1.583 
0.247 
0.118 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 16.06.2024 14:02:02 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali gesamt:  Pit open - Sonntag 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 

St.Nr.  
405 
223 
142 

33 
130 
911 

88 
19 

617 
404 

18 
195 
191 

B e m e r k u n gKlasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Henning Gras 
Robert Rosol 
Patrick Rauter 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Marco Kroll 
Alexander Hampeis 
Boris Haase 
Denny Schulze 
Loris Eckner 
Fabian Feldmeier 
Marcel Tiesler 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
MotoPitbikeRR 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
90° Schräglage 

Ramazotti-Racing 
90° Schräglage 
S.A.S. Racing 
Eckner-Racing 
BBM e.V. 
S.A.S. Racing 

Gesamtzeit 
11:33.018 
11:33.303 
11:42.851 
11:44.648 
11:51.605 
11:53.973 
11:56.278 
12:07.094 
11:44.483 
11:50.695 
11:51.561 
11:57.084 

2.500 

Runden 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 

9 

Diff.  

0.285 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
8 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
40.299 
40.325 
43.103 
43.235 
42.178 
43.535 
40.201 
44.699 
45.950 
45.964 
46.055 
42.944 

In Runde  
9 
5 

12 
11 
14 

7 
1 
2 

12 
11 
15 

2 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 16.06.2024 16:12:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:57:52 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

16.06.2024 16:00 

Gast 

Gast 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
93 
98 
80 

124 
5 

188 
811 

48 
29 
92 
41 

189 
668 

Bemerkung Name 
Jason Rudolph 
Kai Hummel 
Alexander Quast 
Marcel Ernyei 
David Burkert 
Thomas Klengel 
Ronny Paschiller 
Jolina Groschopp 
Daniel Dressler 
Deniz Sayki 
Nils Dorr 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

Gesamtbestzeit 
40.273 
40.880 
42.462 
43.091 
43.524 
43.698 
44.255 
44.889 
44.897 
45.109 
45.463 
46.105 
49.301 

In Lauf 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll  

Diff. 

0.607 
2.189 
2.818 
3.251 
3.425 
3.982 
4.616 
4.624 
4.836 
5.190 
5.832 
9.028 

Abstand 

0.607 
1.582 
0.629 
0.433 
0.174 
0.557 
0.634 
0.008 
0.212 
0.354 
0.642 
3.196 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lohsa 
Quali Pitbike 

Quali gesamt:  PoC 12 Zoll - Sonntag 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
93 

124 
80 

5 
188 
811 

29 
41 

189 
668 

98 

48 
92 

717 

B e m e r k u n gKlasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Jason Rudolph 
Marcel Ernyei 
Alexander Quast 
David Burkert 
Thomas Klengel 
Ronny Paschiller 
Daniel Dressler 
Nils Dorr 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 
Kai Hummel 

Jolina Groschopp 
Deniz Sayki 
Thomas Kriebel 

Bewerber  
Waffenschmiede 
ZVS Racing 
SMB Motopipes 
Klengel Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
RENT_A_PITBIKE 
RENT_A_PITBIKE 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 

Waffenschmiede 
ZAH Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
11:44.818 
12:26.963 
12:47.864 
12:49.988 
11:45.820 
11:54.058 
12:18.994 
11:49.746 
12:31.035 
11:49.193 

5:30.850 

Runden 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
15 
15 
14 

8 

Diff.  

42.145 
1:03.046 
1:05.170 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
9 Laps 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
40.369 
43.144 
42.588 
43.182 
43.155 
43.615 
45.077 
46.174 
48.553 
49.321 
40.674 

In Runde  
9 
3 
5 
6 

12 
7 
2 
2 

13 
12 

4 

0 
0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Bemerkung 
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Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  PoC 12 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:17:04 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

16.06.2024 16:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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